
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

     

от 18.05.2018                                                                                                № 2770 

 

 

 

Об обращении в орган регистрации  

прав о принятии бесхозяйного объекта 

недвижимости на учет 

 

 

На основании протокола заседания комиссии по выявлению 

пустующих, неиспользуемых, ненадлежаще используемых объектов 

недвижимости, расположенных на территории муниципального образования 

город Набережные Челны от 09.04.2018 № 2, в целях установления прав 

собственности на объекты недвижимости, в соответствии со статьей 225 

Гражданского кодекса Российской Федерации 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Управлению земельных и имущественных отношений 

Исполнительного комитета в установленном законом порядке обратиться                   

с заявлением в орган регистрации прав о принятии на учет бесхозяйного  

объекта недвижимости-сооружения «Дорога бетонная к гаражу»                                

с кадастровым номером 16:52:080201:229, площадью застройки 14 134,5 кв.м,  

расположенного по адресу: Республика Татарстан, г. Набережные Челны, 

район БСИ. 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета 

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Челнинские 

известия». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на начальника управления земельных и имущественных отношений 

Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р. 

 

 
 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                            Р.А. Абдуллин 


